

A & C Clausen VVS ApS

Urupvej 1 B
4140 Borup
CVR-nr. 30 51 37 38

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2/7 2018



Dirigent
Carsten Kjeldgaard Clausen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A & C Clausen VVS ApS
Urupvej 1 B
4140 Borup

CVR-nr.: 30 51 37 38
Stiftet: 3. juli 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Carsten Kjeldgaard Clausen
Anne-Dorte Pedersen

**Ikke generalforsamlings-
valgt revisor**



Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-virksomhed og beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -513. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende. Det forventes, at næste års resultat vil udvise et overskud og at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2017

Note		2017 kr.	2016 t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	417.834	-144
1	Personaleomkostninger	-839.624	-430
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.800	-42
	DRIFTSRESULTAT	-463.590	-616
2	Finansielle indtægter	18.540	33
3	Finansielle omkostninger	-67.732	-109
	RESULTAT FØR SKAT	-512.782	-692
4	Skat af årets resultat	0	5
	ÅRETS RESULTAT	-512.782	-687
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-512.782	-687
	DISPONERET I ALT	-512.782	-687

Balance

pr. 31. december 2017

		AKTIVER	
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.800	84
5	Materielle anlægsaktiver	41.800	84
	ANLÆGSAKTIVER	41.800	84
	Tilgodehavender fra salg	168.429	146
	Igangværende arbejder for fremmed regning	101.191	58
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
6	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	348
	Periodeafgrænsningsposter	28.312	30
	Tilgodehavender	307.932	582
	Likvide beholdninger	154.575	3
	OMSÆTNINGSAKTIVER	462.507	585
	AKTIVER	504.307	669

Balance

pr. 31. december 2017

PASSIVER		
Note	2017 kr.	2016 t.kr.
	150.000	150
	-1.173.492	-661
	0	0
7 EGENKAPITAL	-1.023.492	-511
	0	46
8 Langfristede gældsforpligtelser	0	46
8 Kortfristet del af langfristet gæld	70.806	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.255	80
Selskabsskat	0	75
Anden gæld	1.386.738	942
Kortfristede gældsforpligtelser	1.527.799	1.134
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.527.799	1.180
PASSIVER	504.307	669
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	839.435	428
Andre omkostninger til social sikring	189	2
	839.624	430
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 1 person (2016: 1 person).</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægt virksomhedsdeltager og ledelse	18.540	33
	18.540	33
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.732	109
	67.732	109
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	-5
	0	-5

2017
kr.

5 Materielle anlægsaktiver mv.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	209.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2017	209.000
Afskrivninger 1. januar 2017	125.400
Årets afskrivninger	41.800
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december 2017	167.200
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	41.800

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde primo t.kr. 348 samt yderligere t.kr. 107 fra året tilgode hos et medlem af ledelsen, som er indfriet i årets løb. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Der er blevet tilbagebetalt t.kr. 474 i årets løb. Der er ikke givet afkald. Der er ikke sket nedskrivning.

2017
kr.

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	150.000	-660.710	0	-510.710
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-512.782	0	-512.782
Egenkapital, ultimo	150.000	-1.173.492	0	-1.023.492

8 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	83.138	70.806	70.806	0
	83.138	70.806	70.806	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 187 pr. 31. december 2017 (t.kr. 89 pr. 31. december 2016)

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 40 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 106 samt yderligere t.kr. 20 i restkøbesumsforpligtelse.